
Challenge Bike&Run Louvre Hôtels
Saison 2015

Classements finaux suite aux étapes de :
Cattenom - Lac du Mirgenbach (06/04/2015)
Bruyères (22/03/2015)
Remiremont (15/03/2015)
Vandoeuvre-lès-Nancy (01/03/2015)
Falck (22/02/2015)
Pierre la Treiche (15/02/2015)
Epinal (01/02/2015)
Vittel - Hippodrome (11/01/2015)
Messein (23/11/2014)

NOTE1 : Si vous avez participé à ce challenge et que votre équipe n'apparait pas dans ces résultats ou de manière erronée,
c'est peut-être que des informations d'inscription (date de naissance...) n'ont pas été fournies ou mal enregistrées.
Vous pouvez les communiquer à ctl@triathlonlorraine.com pour rétablir votre position dans le classement.

NOTE2 : Si vous remarquez des erreurs sur les informations d'équipe (nom, prénom, date, club, ...) ou sur votre classement

Classements challenge générés le : 19/04/2015 à 11:20:19



vous pouvez prendre contact avec ctl@triathlonlorraine.com pour corriger ces erreurs.
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Classement format de course 8/11
Format 8/11 - Classement scratch

Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Scratch Pos./Catégor

1 Les Violetta du TEC Femme Pupille BOUNASSER Jeanne PERROY Amelie 5 6 12 10 - - - 4 4 - 36 1 1 Femme

2 Paul et Este Homme Pupille VERNHES Estéban LEONARD Paul 4 1 2 - 1 - - - 1 - 5 2 1 Homme

3 Mimi siku Homme Pupille HOUILLON Gabin BUFFE Emilien 4 - 1 1 - - - 2 2 - 6 3 2 Homme

4 Homme Pupille AUBERT Niels JACQUOT Kimi 4 - 3 2 - - 1 1 - - 7 4 3 Homme

5 Les loulous Homme Poussin PELETTE Julian PETIT Gauthier 4 - 8 13 - - - 6 7 - 34 5 4 Homme

6 Les incroyables Homme Pupille FAURE Arthur BERTRAND Jules 3 4 5 4 - - - - - - 13 6 5 Homme
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Format 8/11 - Classement Homme
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 Paul et Este Homme Pupille VERNHES Estéban LEONARD Paul 4 1 2 - 1 - - - 1 - 5 1 2 scratch

2 Mimi siku Homme Pupille HOUILLON Gabin BUFFE Emilien 4 - 1 1 - - - 2 2 - 6 2 3 scratch

3 Homme Pupille AUBERT Niels JACQUOT Kimi 4 - 3 2 - - 1 1 - - 7 3 4 scratch

4 Les loulous Homme Poussin PELETTE Julian PETIT Gauthier 4 - 6 8 - - - 5 4 - 23 4 5 scratch

5 Les incroyables Homme Pupille FAURE Arthur BERTRAND Jules 3 3 4 4 - - - - - - 11 5 6 scratch
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Format 8/11 - Classement Femme
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 Les Violetta du TEC Femme Pupille BOUNASSER Jeanne PERROY Amelie 5 1 2 5 - - - 1 1 - 10 1 1 scratch
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Format 8/11 - Classement Poussin
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 Les loulous Homme Poussin PELETTE Julian PETIT Gauthier 4 - 1 2 - - - 1 1 - 5 1 5 scratch
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Format 8/11 - Classement Pupille
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 Les Violetta du TEC Femme Pupille BOUNASSER Jeanne PERROY Amelie 5 6 11 10 - - - 4 4 - 35 1 1 scratch

2 Paul et Este Homme Pupille VERNHES Estéban LEONARD Paul 4 1 2 - 1 - - - 1 - 5 2 2 scratch

3 Mimi siku Homme Pupille HOUILLON Gabin BUFFE Emilien 4 - 1 1 - - - 2 2 - 6 3 3 scratch

4 Homme Pupille AUBERT Niels JACQUOT Kimi 4 - 3 2 - - 1 1 - - 7 4 4 scratch

5 Les incroyables Homme Pupille FAURE Arthur BERTRAND Jules 3 4 5 4 - - - - - - 13 5 6 scratch
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Classement format de course 12/19
Format 12/19 - Classement scratch

Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Scratch Pos./Catégor

1 VERDUN-5 Homme Minime CAMBRESY  lucas GEGOUT  mathis 7 3 1 - 4 1 2 1 - 1 13 1 1 Homme

2 Jules et Quentin Homme Minime ACCORSI Jules TACHE Quentin 4 1 3 1 - - - 2 - - 7 2 2 Homme

3 AUBERT-CHENNOUF Homme Minime AUBERT   noah CHENNOUF  joachim 4 - 8 7 - - 6 3 - - 24 3 3 Homme

4 Les inoubliables Homme Benjamin FAURE Rémi BERTRAND Martin 4 11 14 10 - - - - 6 - 41 4 4 Homme

5 les tordus Homme Minime BERGEROT Valentin GUICHARD Robin 3 - 4 2 3 - - - - - 9 5 5 Homme
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Format 12/19 - Classement Homme
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 VERDUN-5 Homme Minime CAMBRESY  lucas GEGOUT  mathis 7 3 1 - 4 1 2 1 - 1 13 1 1 scratch

2 Jules et Quentin Homme Minime ACCORSI Jules TACHE Quentin 4 1 3 1 - - - 2 - - 7 2 2 scratch

3 AUBERT-CHENNOUF Homme Minime AUBERT   noah CHENNOUF  joachim 4 - 8 4 - - 5 3 - - 20 3 3 scratch

4 Les inoubliables Homme Benjamin FAURE Rémi BERTRAND Martin 4 9 13 6 - - - - 3 - 31 4 4 scratch

5 les tordus Homme Minime BERGEROT Valentin GUICHARD Robin 3 - 4 2 3 - - - - - 9 5 5 scratch
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Format 12/19 - Classement Benjamin
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 Les inoubliables Homme Benjamin FAURE Rémi BERTRAND Martin 4 5 3 1 - - - - 1 - 10 1 4 scratch
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Format 12/19 - Classement Minime
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 VERDUN-5 Homme Minime CAMBRESY  lucas GEGOUT  mathis 7 2 1 - 2 1 1 1 - 1 9 1 1 scratch

2 Jules et Quentin Homme Minime ACCORSI Jules TACHE Quentin 4 1 2 1 - - - 2 - - 6 2 2 scratch

3 AUBERT-CHENNOUF Homme Minime AUBERT   noah CHENNOUF  joachim 4 - 7 5 - - 3 3 - - 18 3 3 scratch

4 les tordus Homme Minime BERGEROT Valentin GUICHARD Robin 3 - 3 2 1 - - - - - 6 4 5 scratch
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Classement format de course XS
Format XS - Classement scratch

Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Scratch Pos./Catégor

1 TEAM MOREL Homme Senior MOREL Aymeric MOREL  stephane 9 9 10 13 7 7 5 2 5 9 67 1 1 Homme

2 ROAD RUNNER ET VIL COYOTEHomme Senior UMORET  remy GOUNOT  pascal 7 13 12 - 8 - 8 3 6 6 56 2 2 Homme

3 LES TAMALOUS Homme Vétéran DEMANGE  yvan BEGARD  didier 7 39 45 43 37 - 34 21 25 - 244 3 3 Homme

4 Mixte Vétéran HOUILLON  denis HOUILLON  clarisse 7 45 56 41 41 - 39 24 27 - 273 4 1 Mixte

5 Les Tamalous Homme Vétéran PIERRARD Claude BOUTRY Luc 7 64 61 56 49 - - 31 41 38 340 5 4 Homme

6 PULNOY Homme Senior VARINOT Julien JOURDAIN  vincent 5 3 4 4 1 - 2 - - - 14 6 5 Homme

7 TTT BARBUS Homme Vétéran VOISARD  pascal HUBERT  michel 5 22 32 28 11 - 22 - - - 115 7 6 Homme

8 LES GARS DU HIGH TEC Homme Vétéran TACHE Tony GIRARDET Philippe 5 53 52 55 - - - 28 36 - 224 8 7 Homme

9 TRITOULTMABOULS  Homme Senior FLORIMOND Alexandre THOUVENOT Jean-jacques 4 7 11 8 4 - - - - - 30 9 8 Homme

10 TEC Homme Vétéran CASTEL Alexis DIDIERJEAN Frederic 4 6 15 14 - - - - 10 - 45 10 9 Homme

11 SANS NOM Homme Senior VALDENAIRE Mickael VALDENAIRE Jean-christophe 4 - 16 15 - - 12 7 - - 50 11 10 Homme

12 Mixte Vétéran DUBIER  patricia LAURENCON  eric 4 - - - 15 - 23 13 15 - 66 12 2 Mixte

13 LES MISTINGUETTES Femme Senior RODRIGUES Aude BADONNEL Sandrine 4 55 60 52 48 - - - - - 215 13 1 Femme

14 NP Mixte Vétéran TREMEAU Natalie CLAUDE Patrice 4 58 64 58 51 - - - - - 231 14 3 Mixte

15 Les cousins Homme Senior BALLAND Frédéric CASTANO Stephane 3 - - 12 6 - - - 7 - 25 15 11 ex Homme

16 LES BEAUFS Homme Vétéran TONGHINI  sebastien NOIROT  tanguy 3 - - 11 - - 11 5 - - 27 16 11 ex Homme

17 Homme Vétéran GORNET Francis CLAUDON Philippe 3 - 22 17 - - - - 11 - 50 17 13 Homme

18 NovaT Homme Vétéran KRAEMER Hervé JEANDIDIER Jean-paul 3 - - 30 - - - 12 19 - 61 18 14 Homme

19 Homme Senior CLAUDEL Jean-charles MATHIEU Emmanuel 3 - 31 21 - - - - 22 - 74 19 16 Homme

20 Homme Vétéran BOUDAZIN Franck MARLIER Christophe 3 - 21 19 - - - 35 - - 75 20 15 Homme
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Format XS - Classement scratch
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Scratch Pos./Catégor

21 Femme Senior GODFROY Anne BONNEAU Sandrine 3 - - 39 - - - 22 28 - 89 21 2 Femme

22 Fred et Léo Homme Senior LEONARD Guillaume IOLA Frédéric 3 - 54 - 23 - - - 21 - 98 22 17 Homme

23 NMT54 Homme Senior RAILLOT  sebastien PETEK  geoffrey 3 49 - - 43 - 43 - - - 135 23 18 Homme

24 Mixte Vétéran GARCIA Vincent GARCIA Dominique 3 46 49 44 - - - - - - 139 24 4 Mixte

25 Les filles du TEC Femme Vétéran TACHE Laurence GIRARDET Sylvie 3 65 66 - - - - 33 - - 164 25 3 Femme
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Format XS - Classement Homme
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 TEAM MOREL Homme Senior MOREL Aymeric MOREL  stephane 9 9 10 12 7 7 5 2 5 9 66 1 1 scratch

2 ROAD RUNNER ET VIL COYOTEHomme Senior UMORET  remy GOUNOT  pascal 7 13 12 - 8 - 7 3 6 6 55 2 2 scratch

3 LES TAMALOUS Homme Vétéran DEMANGE  yvan BEGARD  didier 7 37 41 33 32 - 28 17 23 - 211 3 3 scratch

4 Les Tamalous Homme Vétéran PIERRARD Claude BOUTRY Luc 7 46 51 38 37 - - 22 32 29 255 4 5 scratch

5 PULNOY Homme Senior VARINOT Julien JOURDAIN  vincent 5 3 4 4 1 - 2 - - - 14 5 6 scratch

6 TTT BARBUS Homme Vétéran VOISARD  pascal HUBERT  michel 5 22 31 25 11 - 20 - - - 109 6 7 scratch

7 LES GARS DU HIGH TEC Homme Vétéran TACHE Tony GIRARDET Philippe 5 43 46 37 - - - 20 30 - 176 7 8 scratch

8 TRITOULTMABOULS  Homme Senior FLORIMOND Alexandre THOUVENOT Jean-jacques 4 7 11 7 4 - - - - - 29 8 9 scratch

9 TEC Homme Vétéran CASTEL Alexis DIDIERJEAN Frederic 4 6 15 13 - - - - 10 - 44 9 10 scratch

10 SANS NOM Homme Senior VALDENAIRE Mickael VALDENAIRE Jean-christophe 4 - 16 14 - - 10 7 - - 47 10 11 scratch

11 Les cousins Homme Senior BALLAND Frédéric CASTANO Stephane 3 - - 11 6 - - - 7 - 24 11 ex 15 scratch

12 LES BEAUFS Homme Vétéran TONGHINI  sebastien NOIROT  tanguy 3 - - 10 - - 9 5 - - 24 11 ex 16 scratch

13 Homme Vétéran GORNET Francis CLAUDON Philippe 3 - 22 16 - - - - 11 - 49 13 17 scratch

14 NovaT Homme Vétéran KRAEMER Hervé JEANDIDIER Jean-paul 3 - - 27 - - - 12 17 - 56 14 18 scratch

15 Homme Vétéran BOUDAZIN Franck MARLIER Christophe 3 - 21 18 - - - 24 - - 63 15 20 scratch

16 Homme Senior CLAUDEL Jean-charles MATHIEU Emmanuel 3 - 30 20 - - - - 20 - 70 16 19 scratch

17 Fred et Léo Homme Senior LEONARD Guillaume IOLA Frédéric 3 - 47 - 21 - - - 19 - 87 17 22 scratch

18 NMT54 Homme Senior RAILLOT  sebastien PETEK  geoffrey 3 40 - - 35 - 34 - - - 109 18 23 scratch
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Format XS - Classement Femme
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 LES MISTINGUETTES Femme Senior RODRIGUES Aude BADONNEL Sandrine 4 3 5 6 3 - - - - - 17 1 13 scratch

2 Femme Senior GODFROY Anne BONNEAU Sandrine 3 - - 3 - - - 1 1 - 5 2 21 scratch

3 Les filles du TEC Femme Vétéran TACHE Laurence GIRARDET Sylvie 3 8 7 - - - - 4 - - 19 3 25 scratch

Page 15/18



Format XS - Classement Mixte
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 Mixte Vétéran HOUILLON  denis HOUILLON  clarisse 7 5 4 7 7 - 7 5 3 - 38 1 4 scratch

2 Mixte Vétéran DUBIER  patricia LAURENCON  eric 4 - - - 1 - 3 1 2 - 7 2 12 scratch

3 NP Mixte Vétéran TREMEAU Natalie CLAUDE Patrice 4 10 7 12 10 - - - - - 39 3 14 scratch

4 Mixte Vétéran GARCIA Vincent GARCIA Dominique 3 6 3 8 - - - - - - 17 4 24 scratch
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Format XS - Classement Senior
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 TEAM MOREL Homme Senior MOREL Aymeric MOREL  stephane 9 8 8 12 6 5 4 1 5 9 58 1 1 scratch

2 ROAD RUNNER ET VIL COYOTEHomme Senior UMORET  remy GOUNOT  pascal 7 10 10 - 7 - 6 2 6 6 47 2 2 scratch

3 PULNOY Homme Senior VARINOT Julien JOURDAIN  vincent 5 3 3 4 1 - 2 - - - 13 3 6 scratch

4 TRITOULTMABOULS  Homme Senior FLORIMOND Alexandre THOUVENOT Jean-jacques 4 6 9 8 4 - - - - - 27 4 9 scratch

5 SANS NOM Homme Senior VALDENAIRE Mickael VALDENAIRE Jean-christophe 4 - 13 13 - - 9 4 - - 39 5 11 scratch

6 LES MISTINGUETTES Femme Senior RODRIGUES Aude BADONNEL Sandrine 4 34 37 35 39 - - - - - 145 6 13 scratch

7 Les cousins Homme Senior BALLAND Frédéric CASTANO Stephane 3 - - 11 5 - - - 7 - 23 7 15 scratch

8 Homme Senior CLAUDEL Jean-charles MATHIEU Emmanuel 3 - 23 17 - - - - 15 - 55 8 19 scratch

9 Femme Senior GODFROY Anne BONNEAU Sandrine 3 - - 29 - - - 13 19 - 61 9 21 scratch

10 Fred et Léo Homme Senior LEONARD Guillaume IOLA Frédéric 3 - 33 - 18 - - - 14 - 65 10 22 scratch

11 NMT54 Homme Senior RAILLOT  sebastien PETEK  geoffrey 3 31 - - 35 - 27 - - - 93 11 23 scratch
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Format XS - Classement Vétéran
Equipe Equipier n°1 Equipier n°2 Challenge

Nb. Points

# Nom Type Catégorie Nom Nom courses Etapes Total Pos./Catégor Pos./Scratch

1 LES TAMALOUS Homme Vétéran DEMANGE  yvan BEGARD  didier 7 11 15 12 6 - 13 8 8 - 73 1 3 scratch

2 Mixte Vétéran HOUILLON  denis HOUILLON  clarisse 7 15 23 11 7 - 15 10 9 - 90 2 4 scratch

3 Les Tamalous Homme Vétéran PIERRARD Claude BOUTRY Luc 7 26 24 19 10 - - 14 16 9 118 3 5 scratch

4 TTT BARBUS Homme Vétéran VOISARD  pascal HUBERT  michel 5 6 9 6 2 - 8 - - - 31 4 7 scratch

5 LES GARS DU HIGH TEC Homme Vétéran TACHE Tony GIRARDET Philippe 5 21 21 18 - - - 12 13 - 85 5 8 scratch

6 TEC Homme Vétéran CASTEL Alexis DIDIERJEAN Frederic 4 1 3 2 - - - - 1 - 7 6 10 scratch

7 Mixte Vétéran DUBIER  patricia LAURENCON  eric 4 - - - 4 - 9 5 4 - 22 7 12 scratch

8 NP Mixte Vétéran TREMEAU Natalie CLAUDE Patrice 4 23 27 20 11 - - - - - 81 8 14 scratch

9 LES BEAUFS Homme Vétéran TONGHINI  sebastien NOIROT  tanguy 3 - - 1 - - 3 2 - - 6 9 16 scratch

10 Homme Vétéran GORNET Francis CLAUDON Philippe 3 - 6 3 - - - - 2 - 11 10 17 scratch

11 NovaT Homme Vétéran KRAEMER Hervé JEANDIDIER Jean-paul 3 - - 8 - - - 4 6 - 18 11 18 scratch

12 Homme Vétéran BOUDAZIN Franck MARLIER Christophe 3 - 5 4 - - - 17 - - 26 12 20 scratch

13 Mixte Vétéran GARCIA Vincent GARCIA Dominique 3 16 18 13 - - - - - - 47 13 24 scratch

14 Les filles du TEC Femme Vétéran TACHE Laurence GIRARDET Sylvie 3 27 29 - - - - 15 - - 71 14 25 scratch
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